LEI No 2.382 DE 14 DE ABRIL DE 1992

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
C.G. C. 46.131...4./ 000l- 74

PRAÇA TIRADENTES, 650 - CAIXA POSTA I., 07 • CI~P 17 120

ESTADO DE SÃO PAULO

~tlGo ~. o. painéis publ i c i t ór i os . e-
rão afixado. ou pi nt ados no

rocinto do GinÁsio d. Esportes Muni c i
paI e distribuidoa de .ane i ra 1ue nÃo
at rapk1hem a visibilidade do publ i co •
~e. n prÁtica das atiYidndes oaportiYaa
e de outros event os .

Artigo 2Q. A public ida.de a que se rete-
r e o artigo anterior deverÁ

aer feita e. painéi. rixos ou ~lntado• •
na .ed ida .áxiaa de 1,80 x 0 ,70 cm , de
material 4 ser definido , não s endo per
.itido o aeu feitio em t ecldoç .

o. Artitoa 2Q • 3Q da !J81 nO 2.~6 de
07 de janeiro de 1.992 f i cam alterado. ,

redalfãol

QUE ALTERA OS ART IGOS 20 E

30 DA LEI No 2.~6 DE 07 DE
JAN EIRO DE 1.992.

Art Igo lo .

paasando a vigorar co. a aegui nt e

o Dr . Nelson Alla4d Arub , Prof e ito )Iun i c i pa. l de Agudo.
Eatado de são Paul o , no ueo de sua. atribuiçõea legai8 , faz saber que a Ca
aa ra ~unlc ipal aprovou e ele ..nciona o pro . ul ga a seguinte lel&

I
I
I
I
I
I
I
~

II
I
I
I
I

de 1 .99 •

..
Ariate IY••

Diretor id stratlyo

Art igo 20 . Pormanec em i na l t erados os domais arti -
gos da Lei nQ 2 . 3:S6 de 07/01/92 .

Artigo 30. !.at a lei ontrarÁ cm vigor na data de
s ua publicação . re vogadas as dIep

Publ i cado e registrado na o.... d.

Prefeitura .mni c i pal do A dos . 14 de abr

~ON
Prefeito

çõe. o. contrário .

I
I
I
I
I
I
u